
R1.12.6

朝一便 9時～ 10時～ 11時～ 12時～ 13時～ 14時～ 16時～ 17時～ 18時～ 20時～
堀川、的場等(相談）

盲学校 8:00 16:25
テーオーデパート 8:05 16:30
柏木労金 相談 ※ 15:35 16:40
大妻高校前バス停付近 相談 ※ 15:40 16:40
ホテルテトラ 8:10
ハセスト五稜郭 8:15
かさ屋（田家） 赤川線 8:20
ホワイト急便昭和 旧戸井線 9:20 11:25 14:15 17:15
風の子保育園 旧戸井線 9:25 11:30 14:15 17:15
ファミマ本通1丁目（大谷） 旧戸井線 9:30 11:30 14:20
セコマ　本通１丁目（大谷） 松見通 9:30 11:30 14:20 ※ 15:40 16:40
auショップ中道 中央線 9:35 11:35 14:25 16:45
喫茶　巴山 赤川線 8:20 17:20
セブンイレブン 函館富岡町 中央線 16:45
商業高校 16:45
富岡バス停付近 赤川線 8:20 9:40 11:40 14:30 17:20
函館気象台 赤川線 8:25 9:40 10:30 11:40 12:30 14:30 15:20 17:25
いなふね 赤川線 8:25 10:30 12:30 15:20
居酒屋かまだ 赤川線 8:30 10:35 12:35 15:25
低区貯水池バス停付近 赤川線 8:30 10:35 12:35 15:25
赤川セコマ 赤川線 8:30 10:35 12:35 15:25
下赤川バス亭付近 赤川線

未来大玄関前 8:35 10:40 12:40 15:30
くるみ学園 8:35 10:40 12:40 15:30
STAR DOG　（ファミマ隣） 亀田外郭通 8:40 10:45 12:45 15:35
ドッグサロン空 昭和団地通 8:40 10:45 12:45 15:35
附属中 美原学園通 9:50 11:45 14:35 17:30
坂井鮮魚店（トライアル）美原学園通 9:55 11:50 14:35 17:35
麺次郎石川店 美原学園通 10:00 11:55 14:35 17:40
ベリイどうぶつ病院向い昭和団地通 8:40 10:45 12:45 15:40
石川郵便局 昭和団地通 8:45 10:50 12:50 15:45
函館風月堂 昭和団地通 8:45 10:50 12:50 15:45
ペットハウスジャスパー 8:45 10:50 12:50 15:45
蔦屋書店（スタバ側入口付近） 8:45 10:55 12:55 15:50

カメジ着 8:50 10:05 11:05 12:05 13:05 14:40 15:55 16:55 17:55 19:30
カメジ発 9:05 10:15 11:15 12:15 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05

注意（※）　１５時台のバスの送迎は、高校通学日は※便のみとなっております。それ以外（土、冬休み、春休み等）の期間は予約可能なので、ご使用下さい。 R1.12.11
　　　　　　　詳細は運転手や受付にお問い合わせ下さい。

10２　市内方面 15時～

運
　
休

送
り
の
み

送
り
の
み



ドッグ

サロン

空

富岡バス停

下

かさ屋

未来大

玄関前

中道au

遺
愛
高
校

セコマ

本通１丁目

大妻高校前

バス停付近

石川

郵便局

ファミマ

本通り

１丁目

大谷

高校

ハセスト

五稜郭

ベリィ動物病院

ホワイト急便

風の子保育園

ホテルテトラ

５号

市内方面 亀田自動車学校

かめじ

商業

高校

ガス会社

テーオー

デパート

柏
木
労
金

工
業
高
校

大
妻
高
校

盲
学
校

セブン

イレブン

富岡

巴山

麺次郎

居酒屋

かまだ
函館

気象台
いなふね

くるみ

学園

セコマ

赤川

低区

貯水

池

附
属
中

坂井

生魚店

ト
ラ
イ
ア
ル

ＳＴＡＲ

ＤＯＧ

赤川線

産
業
道
路

蔦谷書店

風月堂

稜北

高校 ペット

ジャスパー


